

BBH 2014 ApS

Glerupvej 18
2610 Rødovre
CVR-nr. 10 22 28 42

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2022.



Bernt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBH 2014 ApS Glerupvej 18 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 10 22 28 42
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bernt Hansen Bodil Hansen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank, Herlev Afdeling
Modervirksomhed	BBH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har bestået i begrænset omfang af servicearbejde indenfor autobranschen, herunder udlejning af garagepladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 47.184 kr. mod 55.191 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.860 kr. mod -57.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Nettoomsætning	47.184	55.191
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-5.823	-6.127
Andre eksterne omkostninger	-128.664	-124.555
Bruttoresultat	-87.303	-75.491
Andre finansielle indtægter	65.899	2.347
Øvrige finansielle omkostninger	-211	-132
Resultat før skat	-21.615	-73.276
1 Skat af årets resultat	4.755	15.972
Årets resultat	-16.860	-57.304
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.860	-57.304
Disponeret i alt	-16.860	-57.304

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Deposita	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.000	42.000
Anlægsaktiver i alt	42.000	42.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	486.006	470.713
Udskudte skatteaktiver	0	15.972
Andre tilgodehavender	0	9.212
Tilgodehavender i alt	486.006	495.897
Andre værdipapirer og kapitalandele	501.867	454.383
Værdipapirer i alt	501.867	454.383
Likvide beholdninger	12.254	28.021
Omsætningsaktiver i alt	1.000.127	978.301
Aktiver i alt	1.042.127	1.020.301

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	570.611	587.470
Egenkapital i alt	770.611	787.470
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	246.516	207.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.516	232.831
Gældsforpligtelser i alt	271.516	232.831
Passiver i alt	1.042.127	1.020.301

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.727	0
Årets regulering af udskudt skat	15.972	-15.972
	<u>-4.755</u>	<u>-15.972</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	276.152	276.152
Kostpris 30. september 2021	<u>276.152</u>	<u>276.152</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-276.152	-276.152
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-276.152</u>	<u>-276.152</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	42.000	42.000
Kostpris 30. september 2021	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2020	587.471	644.774
Årets overførte overskud eller underskud	-16.860	-57.304
	<u>570.611</u>	<u>587.470</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2021 .		